
საქონლის/მომსახურების შესყიდვის ტენდერი 
 

 
 
 

სს „საქართველოს ბანკი“  აცხადებს  ტენდერს ოპტიკურ აქსესუარებზე - SFP 

მოდულებისა და SMF კაბელების შესყიდვაზე. 
 

    საქონლის დასახელება: 
 

Product / Service Specification Q-ty 

GLC-ZX-SMD-C 1000BASE-ZX SFP, 1550nm, 80km over SMF.  DOM Suppor 8 

GLC-LH-SMD-C 1000BASE-LX SFP, 1310nm, 10km over SMF.  DOM Suppor 40 

S-SFP-10G-ER Compatible 10GBASE-ER SFP+, 1550nm, 40km over SMF. 8 

S-SFP-10G-SR Compatible 10GBASE-SR SFP+, 850nm, 300m over MMF. 18 

CVR-X2-SFP10G= X2 to SFP+ Adaptor module 6 

CAB-OS1-SC-LC-1M Fibre lead 9/125 SC-LC 1.0mtr 50 

CAB-OS1-SC-LC-5M Fibre lead 9/125 SC-LC 5.0mtr 10 

CAB-OS1-SC-LC-10M Fibre lead 9/125 SC-LC 10.0mtr 6 

 
 
 
 

დამატებითი მოთხოვნები: 
 

    წარმოდგენილი ფასები უნდა შეიცავდეს ყველა სახის გადასახადს. 

    მომწოდებელმა  უნდა  ატვირთოს  შემდეგი  სახის  დოკუმენტაცია  PDF ან  Word–is 
ფორმატში: 

1.  საჯარო რეესტრიდან სამეწარმეო ამონაწერი; 

2. კომპანიის სერთიფიკატები (ასეთის არსებობის შემთხვევაში); 

3.  კომპანიის მოღვაწეობის შესახებ ინფორმაცია (საქმიანობის მოკლე აღწერილობა 

(გამოცდილება, კლიენტების სია), დაარსების თარიღი, რეკომენდაციები, ა.შ.); 

    მომწოდებელმა ვებ გვერდზე უნდა ატვირთოს დეტალური შეთავაზება; 

    მოწოდების ვადები: ხელშეკრულების გაფორმებიდან 30 კალენდარული დღე 

    გარანტია: 1 წელი 
 

 
 

დამატებითი ინფორმაცია: 
 

 ტენდერის   ვადა   განისაზღვრება   2017   წლის   23   ოქტომბრიდან   30   ოქტომბრის 
ჩათვლით;



    ტენდერში გამარჯვებულ კომპანიასთან გაფორმდება ერთჯერადი ხელშეკრულება; 

    თანხის გადახდა მოხდება  შეთანხმების საფუძველზე; 
    გთხოვთ   გაითვალისწინოთ,   რომ   შემოთავაზების   ერთეულის   ფასი   მიუთითოთ 

შესაბამის გრაფაში, პუნქტი  #1, პუნქტი #2 და ა.შ  შესაბამისი პუნქტების გასწვრივ; 
 გთხოვთ, ფასები მიუთითოთ შესაბამისი პუნქტის გასწვრივ ლარებში  მეასედებით, 

მაგალითად: 0.05 (ნოლი ლარი და 5 თეთრი); 0.35 (ნოლი ლარი და 35 თეთრი); 1.00 

(ერთი ლარი); 1.45 (ერთი ლარი და 45 თეთრი) და ა.შ.; 

 კონკრეტული      ტენდერის      შემთხვევაში      ტენდერში      მონაწილეობის      დროს 

მომწოდებელს შეუძლია კითხვა–პასუხის რეჟიმში მიიღოს სასურველი ინფორმაცია 

კონკრეტული ტენდერის პანელში „შეკითხვები შემსყიდველს“; 

 შემოთავაზებები        მიმწოდებლისათვის        გახდება        ანონიმური        ტენდერის 

დასრულებამდე 3 (სამი) საათით ადრე. 
 

 
 

დამატებითი ინფორმაციისთვის დაუკავშირდით:   არჩილ ჯიბლაძე  (+995 593) 313316 


